[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
18 июня 2018 года                                                                                №  63/19
                                                                                                                   Экз.    __

Об установлении границ территориального общественного самоуправления села Старая Куликовка муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», рассмотрев заявление     инициативной группы граждан села Старая Куликовка муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области, руководствуясь Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 16.08.2010 № 13/75, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Установить следующие границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления села Старая Куликовка муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области (Приложение — описание границ).

2. Назначить учредительное собрание граждан по вопросу организации территориального общественного самоуправления села Старая Куликовка 22.06.2018 года в 17 часов 00 минут по адресу: с.Старая Куликовка, ул.Совхозная, д.21.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Пушкина А.Н.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                         А.Н. Чекалин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»

от 18.06.2018  № 63/19
Описание границ

территориального общественного самоуправления села Старая Куликовка муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области

Границы территориального общественного самоуправления села Старая Куликовка муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области находятся в пределах села Старая Куликовка муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселениие» Новомалыклинского района Ульяновской области.